2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2025

с. Ребриха
	№ 180

О награждении Почетной грамотой Администрации  Ребрихинского района
Алтайского края и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Ребрихинского района Алтайского края, Положением о Благодарственном письме Администрации Ребрихинского района Алтайского края, утвержденными постановлением Администрации Ребрихинского района от 04.08.2023 № 534, и на основании протокола комиссии по награждению Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края № 3 от 01.04.2025

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
 - Лукашину Елену Анатольевну, врача-инфекциониста краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели и успехи в труде;
- Бурлакову Светлану Петровну, оператора электронно-вычислительных машин краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели и успехи в труде;
- Дементьеву Елену Анатольевну, уборщика служебных помещений краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели и успехи в труде;
- Чемоданова Андрея Алексеевича, программиста краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели и успехи в труде;
- Кареву Ольгу Васильевну, медицинскую сестру врача общей практики краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели и успехи в труде;
- Ковылину Светлану Петровну, главного врача краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели и успехи в труде;
- Лопытко Елену Анатольевну, медицинского статистика краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели и успехи в труде;
- Жорову Юлию Николаевну, медицинскую сестру краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели и успехи в труде;
- Сараеву Ольгу Сергеевну, медицинскую сестру по массажу краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели и успехи в труде;
- Солодовченко Валентину Геннадьевну, медицинскую сестру процедурной краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели и успехи в труде;
- Бегаеву Ольгу Анатольевну, старшую медицинскую сестру краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели и успехи в труде;
-  Зарочинцеву Елену Юрьевну, медицинскую сестру палатную (постовую) краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели и успехи в труде;
- Нагорнову Юлию Васильевну, начальника экономического отдела Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и высокие результаты работы в сфере образования Ребрихинского района;
- Шерстобитову Светлану Георгиевну, ведущего бухгалтера Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и высокие результаты работы в сфере образования Ребрихинского района.
2. Поощрить Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
- Воробьева Андрея Дмитриевича, продавца магазина «СтройЛэнд» индивидуального предпринимателя Кривцовой Татьяны Владимировны, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Жорову Ирину Владимировну, оператора ПК магазина «СтройЛэнд» индивидуального предпринимателя Кривцовой Татьяны Владимировны, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Перевалову Наталью Александровну, бухгалтера-кассира  индивидуального предпринимателя Кривцовой Татьяны Владимировны, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Кривцова Юрия Александровича, менеджера индивидуального предпринимателя Кривцовой Татьяны Владимировны, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Самодеда Андрея Сергеевича, продавца магазина «СтройЛэнд» индивидуального предпринимателя Кривцовой Татьяны Владимировны, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Филиппову Олесю Евгеньевну, продавца магазина «СтройЛэнд» индивидуального предпринимателя Кривцовой Татьяны Владимировны, за высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Филиппову Юлию Николаевну, продавца отдела «Сантехника» индивидуального предпринимателя Гибельгаус Анны Владимировны, за многолетний  добросовестный труд и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Русина Ивана Андреевича, продавца отдела «Бытовая техника, инструменты» индивидуального предпринимателя Гибельгаус Анны Владимировны, за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Пагину Евгению Михайловну, продавца магазина «Стройка» индивидуального предпринимателя Бороздиной Натальи Геннадьевны, за многолетний  добросовестный труд и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Стрельченю Александра Николаевича, продавца отдела «Сантехника» индивидуального предпринимателя Гибельгаус Анны Владимировны, за многолетний  добросовестный труд и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Корчагина Алексея Павловича, продавца отдела «Сантехника» индивидуального предпринимателя Гибельгаус Анны Владимировны, за многолетний  добросовестный труд и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Ширяеву Татьяну Викторовну, продавца отдела «Посуда» индивидуального предпринимателя Гибельгаус Анны Владимировны, за многолетний  добросовестный труд и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Жарову Ольгу Сергеевну, продавца непродовольственных товаров индивидуального предпринимателя Гилевой Людмилы Юрьевны, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Гладышеву Татьяну Владимировну, продавца непродовольственных товаров индивидуального предпринимателя Гилевой Людмилы Юрьевны, за высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства.
3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Глава района 							                      Л.В.Шлаузер

	Управляющий делами
Администрации района

Начальник юридического отдела
Администрации района

                                           Е.А.Бегаева

                                         С.А.Накоряков

Бегаева Елена Анатольевна
8(38582)22471
image1.png